
 

 

Botulinumtoxinbehandling under anestesi 

Ditt barn ska komma för botulinumtoxinbehandling som görs under anestesi. Det är viktigt för 

barnet att få rätt information för att bevara sin trygghetskänsla och inte förlora sin tillit. Därför 

ska du tala med barnet om sjukhusvistelsen och åtgärden hen ska genomgå.  

Förberedelser inför undersökningen 

Hemma före ankomsten till sjukhuset 

Barnet ska tvätta sig kvällen före åtgärden. Ägna särskild uppmärksamhet åt att området som 

ska behandlas blir rent. 

På grund av anestesin ska barnet vara utan näring före åtgärden. Att vara utan näring hindrar 

barnet från att kräkas under anestesin. 

 Barnet får inte äta fr.o.m. klockan 6.00. Modersmjölk och modersmjölkersättning kan ges 

senast fyra timmar före åtgärden. Normal mjölk får inte drickas efter klockan 6.00. 

 Hemma får barnet dricka vatten eller klar saft högst 2 dl tills det är en timme kvar till 

ankomsten till sjukhuset.  

 Hemma på morgonen kan barnet ta sina regelbundna mediciner med lite vatten.  

 Multivitamin- och spårämnespreparat får barnet inte ta på undersökningsmorgonen, om 

det inte är absolut nödvändigt. Vid behov kan du fråga om anvisningar beträffande 

vitaminerna. 

Åtgärdsdagen på sjukhuset 

När ni anländer till avdelningen smörjer man barnets handrygg med bedövningssalva för 

insättning av en kanyl. En av föräldrarna får följa med barnet till åtgärdsavdelningen och stanna 

vid barnets sida tills hen sövs ner. Åtgärder på operationssalen genomförs fr.o.m. cirka klocka 

13.  

Efter åtgärden följs barnets tillstånd upp i uppvakningsrummet och sedan på avdelningen. 

Utskrivningen sker efter tillräcklig observation och enligt barnets mående. Inför hemresan 

behöver barnet en följeslagare som inte samtidigt är bilförare – med taxi räcker en följeslagare. 

Barnet får inte lämnas ensam under anestesidagen. 

Vi svarar gärna på frågor, 

vårdbokaren för barn och unga, kan nås vardagar klockan 8 - 14, på telefonnumret 02 313 2429 


